BEBHBERITELER FH304F (2018%) 78

LEL

BEKEMEPR FHREME., EHEHERT

AFVCREZ7 LT
B#p2 A 1EEBBE AT vEESL AR

[BAIC] A& B|OTEAN FTESKERFF24x>HF100 @
2018 Hig¥ | BFE ATEAS
AiE HEBXEld BEafia FZa
HMEDOMB2573AM BEEFHL1723FM 17FEERH
MEOFRS2573AM BEFHIE1723FM 2 9EEENFH
ME - BF% -k - TE®ZE AEAH
BEHFHI Y vy 2 —ICHBELEEBENZESHE
BEARME 5 FEE LR ReEIIMEREY
BEZHFIH0. 7% LR ESEIFMBEREEY
BF fBE EHEEYV BREFEANL K-
EAAERG6ERY EEKik fE

20FommtBEdT FTEIKRREREANA 7ZEOAR
FTEBA Xx7ER TESKRBXRFF24X20-100 @
BFC [BKEE] ~ Yvh— BEH

201 8FE RKRaHERFEME (BF)
AR
HTEETHRO (2R 08k
BEH BHOBEV FoNE SKREK1I000EAE ©

BFICH Y S REB RIARE MRV ERSE EH
REEFTEHTL— EZHAB KEEIERLAS BEE
BEDHE

ATERS

BT7T0RBHEBE TLHFE

BERK [BRI>HO%] BEFY-—t—Y
FEOKBATERIBL

EEE REBHRTT EO0SREFRTERR
EERFRTERE AAR

BE A
H30.7.1
H30.7.1
H30.7.1
H30.7.1
H30.7.1
H30.7.2
H30.7.3
H30.7.3
H30.7.3
H30.7.3
H30.7.3
H30.7.3
H30.7.4
H30.7.4
H30.7.5
H30.7.5
H30.7.6
H30.7.6
H30.7.7
H30.7.8
H30.7.8
H30.7.10
H30.7.10
H30.7.10
H30.7.10
H30.7.11
H30.7.12
H30.7.12
H30.7.13
H30.7.13

BEIE

_H
v

S
Sl

&
m

i

=<

i

=<

oA
N

Wt
e

S
ot

Wt
e

S
at

BAE -
BE -
AR="Y
AR="Y
B
AR="Y
AR="Y
AR="Y
AR="Y
AP - JHiF
AR="Y
AR="Y
AR="Y
RAR—=
RAR—=
X1t
BA -
X1t
RAR—=
RAR—=



BEBEHBERITELERS FH304F (2018%) 78

LEL
B o EREEk
SRR HAKS-12H
AR
LEERBRTERS: BAR
[HEPEDEALED] AAE BEFTZLHIHT
BMrEPC7 5y FTPR 1 SHRLTFY 7 hiR—L
ST ICNE 4 RITROEE
hAFEI—L NEE 2ESRBRTEKRS
Ay — FEAMFEN S HoRFERAAS
B OEREFEK
600 FTEEWERXKIV/—IL SRCEFI BT =7

2

#£60[E FEEWEEIVI—L NFRBHFILIME NFRBEFI2ME NFERCEFI21E
#£60[(E FEEWEEIVI—IL HPFRKAHFFI2HE PERALFIZHE FERBEF 21
#60[E FEEWEEIVI—L HPFERKRCHM3ME +FFERY2=7EF SKBEFI1E
[BEFOHK] ICEF EHr42BHR F4EFEK
Loz ] 23kl BEoBuny L —

[P N

BEH Eryy) BEIE

BEE U—FrWU s BEIRE

BEHAR L 4EEAN 2EERBIRTERS

BORREKR D5 0HER

MEWARWTL —%] #EICT—L BEFOBRHFIA MEFY L — TR
WIE=>Y Y 2a—R%EBE BEHHIC) A
[BEZxRBU0HLE] BHFIAHLVAEKRA

BiIgnEET1 0 =ik BEE - iR

BEBINTZEHY L —

BEEH THME EaRBRKERS
BEF, mmiEaL 88 EOSREFNRMA KRS
BEHFIFTEHEDL EOSKEEK

BE A
H30.7.13
H30.7.13
H30.7.14
H30.7.14
H30.7.15
H30.7.15
H30.7.16
H30.7.16
H30.7.16
H30.7.16
H30.7.17
H30.7.17
H30.7.17
H30.7.17
H30.7.18
H30.7.18
H30.7.18
H30.7.18
H30.7.18
H30.7.18
H30.7.18
H30.7.18
H30.7.19
H30.7.19
H30.7.20
H30.7.20
H30.7.20
H30.7.20
H30.7.20
H30.7.20

BEAE
BR

(G
AR=
AR—=
AR—=
AR—=

AL
AR=
AR—=
AR—="
AR=
AR—="

XAt

X1t

X1t

X1t
LY v —
ZR=
ZR=
ZR=
ZR=
ZR=
ZR—=
ZR=

BE
2=
2=
2=
2=
2=
2=
2=



BEBEHBERITELERS FH304F (2018%) 78

LEHL
8mpzE H£100H:EERFHEFELCE ATEAS
HAE8M MR EaRBTKEAR
7 AEELIEEE EoaRIFK
BETFHMoEERY EIF [HREZFV 7 M KA. RRARSTHE
BiEd e FFRICK A DIF T BAKEIRCIRERMFOENS
EFOoVICbLnoleny "1 SHAELFY T MR-
BEET ARAEZEE ®ERUE. L7c7hRK
ARE ZDSOBK
BEET FHEICBRER
AL A4RRE 2EERFRTERS
£100cEERFHRMARE 221
RRFE FEHERHN 4R EORRBIRMARR
RRFEEHFERHD BEOEREEK
M-mIBE HRAR ARREK
hosply 1EERNE £10 0ELESSHIHBHRRTIETIETEASL $1 30
FAREED S DK
PPl Y3ISFIEF F100HERRBREFELCATELRS
FANILERBOBE BEL
BEH 4mETNT
RRFRT v s RRFEAR FRE 2EsRBRTER:R
hodFEpr +EICRIE FEEHER FEY IS T
P FIEHLT TRE EOoSRTR EoaRTIRMARE
FHARWKE #iES
EHIA FHRVRELZ] BHRICFHEOESHRE
MEBRIFE AR EMN - PR E R
BEE - BAN REAEN XERZFRENRN - RERTEEFES
hdRFl ZOBURF EosREBRMARE
A BB O CHEh  NAFEEDEERYHE
BEL, mMfE RBET~ BFANL— S&#HE2018

Batd e SFRBILETIHE BEFHHREER 5 HE

il

BE A
H30.7.21
H30.7.21
H30.7.21
H30.7.22
H30.7.23
H30.7.23
H30.7.23
H30.7.23
H30.7.23
H30.7.23
H30.7.23
H30.7.23
H30.7.23
H30.7.25
H30.7.25
H30.7.25
H30.7.25
H30.7.25
H30.7.25
H30.7.25
H30.7.25
H30.7.25
H30.7.26
H30.7.26
H30.7.27
H30.7.27
H30.7.27
H30.7.28
H30.7.28
H30.7.28

BEAE
#A

Sbp)
BR
BR
TE
TE
TE
#A
#A

(G
AR=
AR—=
AR—=
AR—=
ZE8 - BE
LYy —
AR—=
AR—="
AR=
AR—="
AR="
AR="
AR—="

R
AR—=
ZR=
ZR=
ZR=
ZR=
ZR—=
ZR=
ZR=

Ak

R

XAk

XAk
2=

i
RR—=Y

=2 -



BEBEHBERITELERS FH304F (2018%) 78

LEL BHB | BEEFE H4
56 0EEmEEI YT —IL H30.7.29 g H pg(d
WRF—PE. 77UA~N  [BHEOW] EL T H30.7.29  F ZR—
BEEF3IEE~N NL—BF aKkiEE2018 H30.7.29 ot ZAR—=Y
FENAFTEMICEES E—LHCY =7 % H30.7.30 FE 98+
BEHFM7—X b2 NERBRAEZELRIZARS H30.7.30 FIE =
56 0EEmEXKI YT —IL H30.7.30 g H pg(d
BEHFmA LT NL—BF 2ESKHEIE H30.7.30 FE ZAR=Y
BEFIMMETHR NL—BF =S E2018 H30.7.30 ot AR—=Y
SESREE NL—FR—L H30.7.30 &#H ZR=
FEBEERZ [DEY] 6ARE S&HIA GREIBAEMD H%%) | H30.731 FE Rl
56 0EREmMEEI YT —IL H30.7.31 & H pg(d

O EBH . - EHE| THREEZDBAD T SANY — 1% 28E (BEOHRAITKE) E. o774
ICB->TWETOT, TEICHEYIWAHIEAT Y X —ICBHLIAATTFEL,



