記事名	掲載日	掲載新聞	件名
県農水産物をPR 森田知事、商業施設で	H30.7.1	千葉	経済・商業
イオンで県産フェア	H30.7.1	読売	経済・商業
県勢の2人1回戦敗退 朝日アマ囲碁名人戦	H30.7.1	朝日	文化
「自然に」本盗 無心で突入 千葉高校野球ドキュメント100 徑	H30.7.1	千葉	スポーツ
2018 目指せ!甲子園 西千葉大会	H30.7.1	千葉	スポーツ
木総合 団体男女制す 県高校総体 柔道	H30.7.2	千葉	スポーツ
知事の所得2573万円 県議は平均1723万円 17年資産公開	H30.7.3	毎日	社会
知事の所得2573万円 県議平均は1723万円 29年資産公開	H30.7.3	産経	社会
知事・県議・市長・千葉市議 所得公開	H30.7.3	読売	社会
習志野市クリーンセンターに労働基準監督署が是正勧告	H30.7.3	産経	行政
路線価5年連続上昇 最高額は船橋駅前通り	H30.7.3	読売	経済・商業
標準宅地平均0.7%上昇 最高値は船橋駅前通り	H30.7.3	毎日	経済・商業
男子 旭町 王者破りV 県中学バレーボール	H30.7.4	千葉	スポーツ
東海大浦安 6 度目V 県高校総体 剣道	H30.7.4	千葉	スポーツ
20年の商品化目指す 千葉工大開発バイク変形ロボ	H30.7.5	千葉	科学
打撃職人 支えた原点 千葉高校野球ドキュメント100 ②	H30.7.5	千葉	スポーツ
堅守で「古豪復活」へ サッカー 習志野	H30.7.6	千葉	スポーツ
2018年度 県高校総体団体戦成績 (男子)	H30.7.6	千葉	スポーツ
西大会	H30.7.7	読売	スポーツ
仕事と野球の「二刀流」 ひと模様	H30.7.8	千葉	人物・団体
習志野 最後の県勢V 夏の球譜 高校野球100回大会 企	H30.7.8	読売	スポーツ
後半に粘り強さ発揮 東邦大東邦 小技利いた攻撃武器 実籾	H30.7.10	千葉	スポーツ
最後まで全力プレー 津田沼 球威増す佐藤と古谷 習志野	H30.7.10	千葉	スポーツ
県勢の戦績	H30.7.10	朝日	スポーツ
西千葉大会	H30.7.10	朝日	スポーツ
第70回毎日書道展 きょう開幕	H30.7.11	毎日	文化
県産豚「際立つ肉の味」 習志野ソーセージ	H30.7.12	毎日	経済・商業
音楽と笑顔で後押し	H30.7.12	千葉	文化
津田沼 東海浦安下す 夏の高校野球千葉大会	H30.7.13	千葉	スポーツ
全国高校野球千葉大会 西大会	H30.7.13	毎日	スポーツ

記事名	掲載日	掲載新聞	件名
夏の高校野球	H30.7.13	東京	スポーツ
高校野球 地方大会・12日	H30.7.13	東京	スポーツ
西大会	H30.7.14	朝日	スポーツ
全国高校野球千葉大会 西大会	H30.7.14	毎日	スポーツ
「病院の道化師」が公演 習志野できょうあす	H30.7.15	読売	福祉
横断幕やフラッグでPR '18世界女子ソフトボール	H30.7.15	千葉	スポーツ
強豪相手に冷静 4 安打放つ活躍	H30.7.16	朝日	スポーツ
中央学院コールド勝ち 全国高校野球千葉大会	H30.7.16	毎日	スポーツ
Aシード専大松戸敗れる 夏の高校野球地方大会	H30.7.16	産経	スポーツ
夏の高校野球	H30.7.16	東京	スポーツ
第60回 千葉県吹奏楽コンクール 高校C部門 高校ジュニア部門	H30.7.17	朝日	文化
第60回 千葉県吹奏楽コンクール 小学校B部門1組 小学校B部門2組 小学校C部門2組	H30.7.17	朝日	文化
第60回 千葉県吹奏楽コンクール 中学校A部門2組 中学校A部門3組 中学校B部門2組	H30.7.17	朝日	文化
第60回 千葉県吹奏楽コンクール 中学校C部門3組 中学校ジュニア部門 高校B部門1組	H30.7.17	朝日	文化
「習志野の森」に歓声 豊かな自然 年4回開放	H30.7.18	千葉	レジャー
「レジェンド」が始球式 感謝の思いリレー	H30.7.18	朝日	スポーツ
西大会	H30.7.18	朝日	スポーツ
習志野 救援ピシャリ 白球列島	H30.7.18	読売	スポーツ
習志野 リード守りきる 県野球場	H30.7.18	読売	スポーツ
習志野など4回戦へ 全国高校野球千葉大会	H30.7.18	毎日	スポーツ
夏の高校野球(きのうの結果)	H30.7.18	東京	スポーツ
「悔いないプレーを」後輩にエール 習志野OB石井さん 始球式リレーで投球	H30.7.18	東京	スポーツ
地元産ニンジンジュースを贈呈 習志野市に J A	H30.7.19	毎日	農業
「昔を思い出した」 石井さんが始球式	H30.7.19	千葉	スポーツ
自慢の直球で10三振 習志野・飯塚	H30.7.20	千葉	スポーツ
習志野が完封リレー	H30.7.20	千葉	スポーツ
西大会	H30.7.20	朝日	スポーツ
習志野 零封継投 夏高校野球県大会	H30.7.20	読売	スポーツ
習志野、市船橋など8強 夏の高校野球地方大会	H30.7.20	産経	スポーツ
習志野が完封勝ち 夏の高校野球	H30.7.20	東京	スポーツ

記事名	掲載日	掲載新聞	件名
8強激突 第100回全国高校野球選手権記念東・西千葉大会	H30.7.21	朝日	スポーツ
東西8強 激突 夏高校野球県大会	H30.7.21	読売	スポーツ
西 先頭走る習志野 夏の高校野球	H30.7.21	東京	スポーツ
習志野から機運盛り上げ 「世界女子ソフト」来月、県内4会場で開催	H30.7.22	東京	スポーツ
電話 d e 詐欺に気をつけて 防災無線で児童呼び掛け	H30.7.23	千葉	警察・防犯
夏まつりにもいらっしゃい '18世界女子ソフトボール	H30.7.23	千葉	レジャー
習志野 西武台を圧倒 役割徹底、したたか速攻	H30.7.23	千葉	スポーツ
西大会 きのうの勝敗	H30.7.23	朝日	スポーツ
習志野 好機に得点重ね	H30.7.23	朝日	スポーツ
西も4強決定 全国高校野球千葉大会	H30.7.23	毎日	スポーツ
第100回全国高校野球地方大会 22日	H30.7.23	毎日	スポーツ
中央学院 学館浦安が4強 夏の高校野球地方大会	H30.7.23	産経	スポーツ
中央学院が逆転勝ち 夏の高校野球	H30.7.23	東京	スポーツ
新たな乳酸菌 共同研究 白鳥製薬	H30.7.25	日経	科学
中央学院 1年生劇的弾 第100回全国高等学校野球選手権記念西千葉大会 第13日	H30.7.25	千葉	スポーツ
西大会きのうの勝敗	H30.7.25	朝日	スポーツ
中央学院 サヨナラ王手 第100回全国高校野球選手権記念西千葉大会	H30.7.25	朝日	スポーツ
ライバルと最後の継投 青春譜	H30.7.25	読売	スポーツ
習志野 4 点差守れず	H30.7.25	読売	スポーツ
中央学院 v s 東京学館浦安 西決勝 全国高校野球千葉大会	H30.7.25	毎日	スポーツ
中央学院 十回に劇的弾 学館浦安 逆転サヨナラ	H30.7.25	産経	スポーツ
中央学院と学館浦安で決勝 夏の高校野球 夏の高校野球地方大会	H30.7.25	東京	スポーツ
西日本豪雨災害 救援金	H30.7.26	産経	福祉
金井さん「体力取り戻した」 首相に宇宙の活動報告	H30.7.26	千葉	科学
文部科学大臣杯小・中学校将棋団体戦	H30.7.27	産経	文化
習志野・鷺沼小 決勝大会へ 文部科学大臣杯小・中学校将棋団体戦	H30.7.27	産経	文化
中央学院 夢の夏切符 夏の高校野球地方大会	H30.7.27	産経	スポーツ
生徒と独捕虜つなぐ歌曲 収容所関連の演奏会初出演	H30.7.28	読売	郷土
習志野、市船橋 決勝Tへ 男子バレー 高校総体2018	H30.7.28	読売	スポーツ
電話 d e 詐欺防止で協定 習志野市など官民 5 機関	H30.7.28	千葉	警察・防犯

作聞 件名 文化
文化
スポーツ
スポーツ
郷土
社会
文化
スポーツ
スポーツ
スポーツ
科学
文化

^{◎「}事件・事故等」で被害者等の個人のプライバシーに係る記事(記事の後ろに※印)は、別のファイル に綴っていますので、ご覧になりたい方はカウンターに申し込んで下さい。